
ZP-16/19 „Świadczenie kompleksowych usług w zakresie holowania (przewozu) pojazdów samochodowych o dmc przekraczającej 16 ton 
zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych, na obszarze działania jednostek Policji woj. lubuskiego.” 

 

1/1 

Gorzów Wlkp., 25.09.2019r. 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz.U. z 
2018r., poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu przetargowym, przeprowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego, pt. „Świadczenie kompleksowych usług w zakresie holowania (przewozu) pojazdów 
samochodowych o dmc przekraczającej 16 ton zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych, na obszarze działania 
jednostek Policji woj. lubuskiego.” 

w zakresie części nr 7: nadzór kompetencyjny KPP Żary 
Miasto i Gminy:  Żary, Jasień, Lipinki Łuż., Lubsko, Brody, Tuplice, Łęknica, Przewóz, Trzebiel 

 
 

WYBRANO: 
OFERTĘ NR: 5 

 
WYKONAWCA: 

KONSORCJUM FIRM: 
Lider konsorcjum: Pomoc Drogowa Paweł Tkaczuk 

ul. Dąbrowskiego 7, 68-200 Żary 
 

Konsorcjant: Pomoc Drogowa Całodobowa Jarosław Wróbel 
Ul. Moniuszki 33, 68-200 Żary 

z ceną: 15 498,00 zł 
czas dojazdu: 49 min 
czas reakcji: 10 min 

 
Podstawa prawna: 
art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z 
późn. zm.): „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert: cena 60 pkt, czas dojazdu 30 pkt, czas reakcji 
10 pkt tj. 100,00 pkt. 
W przedmiotowym postępowaniu na część 7 złożono 1 ważną ofertę. 
Ranking złożonych ważnych ofert: 

NR OFERTY / NAZWA WYKONAWCY LICZBA PKT W 
KRYTERIUM: 

Cena (łącznie wartość 
oferty brutto) – waga 

60% (C) (maks. 60pkt) 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM:  

Czas dojazdu – waga 
30% (Hd) (maks. 30 pkt) 

 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM:  

Czas reakcji – waga 10% 
(Hr) (maks. 10 pkt) 

ŁĄCZNA 
 ILOŚĆ 

PUKTÓW 

Oferta nr 5 
KONSORCJUM FIRM: 
Lider konsorcjum: Pomoc Drogowa 
Paweł Tkaczuk 
ul. Dąbrowskiego 7, 68-200 Żary 
 
Konsorcjant: Pomoc Drogowa 
Całodobowa Jarosław Wróbel 
Ul. Moniuszki 33, 68-200 Żary 

60 30 10 100 

 
 
 

     

                  Z A M A W I A J Ą C Y 

          


